Шемирамоф Иехиил Уний Елиав Маасей и Ванея -  на псалтирях 
тонким голосом» Г1 Пар 15 19-201 А Хенания начальник левитов 
был учитель пения потому что был искусен в нем [1 Пар 15 221 
Сюда же присоединяются семь священников трубящих в трубы 
Всего же обученных петь пред Господом всех знающих свое дело 
двести восемьдесят восемь» [1 Пар 25 7] 288 певцов и музыкантов 
храма разделялись на 4 хора по 72 человека в каждом И каждым хо 
ром руководил один из четырех начальников хора Наряду с этим 
было и более мелкое членение на череды служения разделяющее 
всех музыкантов на 24 группы или чреды по 12 человек в каждой для